
Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu 
26-612 Radom, ul. Księdza Andrzeja Łukasika 3 
tel. (48) 363 99 57/58/59,  
fax (48) 363 48 73   
e-mail: kancelaria@pupradom.pl 

www.radom.praca.gov.pl   

Radom, 2022 

 

Radom, 30 maja 2022 r.                                   

Komisja Przetargowa  

Znak pisma: ZP.TP.26.07.2022  

  

Dot.  Informacja z otwarcia ofert  

 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu jako Zamawiający  

dla postępowania nr ZP.TP.26.07.2022 prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1  (podstawowym 

bez negocjacji) pn Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek i urządzeń 

wielofunkcyjnych dla PUP w Radomiu  zamieszczonego w dniu 20.05.2022 r. informuje że: 

 

1. Dnia 30.05.2022 r. w Powiatowym Urzędzie Pracy w Radomiu o godz. 08.05 odbyło się poprzez 

platformę zakupową otwarcie ofert dla postępowania nr ZP.TP.26.07.2022, którego 

przedmiotem jest dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek i urządzeń 

wielofunkcyjnych.  

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zgodnie z art. 222 ust 4 ust. PZP zamawiający udostępnił 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania – platformie zakupowej kwotę, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 300.000,00 zł. brutto 

3. W wyznaczonym terminie tj. do dnia 30.05.2022 do godz. 8.00 złożono w formie elektronicznej 

poprzez platformę zakupową oferty wg poniższego: 

Nr 

oferty 

Data i godzina 

wpływu  

Nazwa albo imiona i nazwiska 

Wykonawcy , którego oferta została 

otwarta siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania 

Cena ofertowa brutto  

1 

 

27-05-2022 

13:47:48 

Golden Line Sp. z o.o. 

ul. Krakowska 150  

35-506 Rzeszów  

272 165,72 

2 

27-05-2022 

15:27:01 
P.W. MULTIKOM Adam Papierski 

ul. Fabryczna 15 

85-741 Bydgoszcz 

266 009,64 

mailto:kancelaria@pupradom.pl
http://www.radom.praca.gov.pl/


Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu 
26-612 Radom, ul. Księdza Andrzeja Łukasika 3 
tel. (48) 363 99 57/58/59,  
fax (48) 363 48 73   
e-mail: kancelaria@pupradom.pl 

www.radom.praca.gov.pl   

Radom, 2022 

 

3 

29-05-2022 

22:06:58 
KOMAX 9 Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 2 

10-418 Olsztyn  

214 312,74 

4 

29-05-2022 

22:29:59 

JM Data Spółka zo. o. sp.k. 

ul. Zwoleńska 65 A 

04-761 Warszawa 

 

241 805,70 

5 

30-05-2022 

07:44:39 

Komatech S.C. Tomasz Marszałek,                

Piotr Kowalczyk 

ul. Wojska Polskiego 8 

43-190 Mikołów 

230 784,90 

6 

30-05-2022 

07:46:29 

PRAXIS ŁÓDŹ PILECKA I PETLAK SPÓŁKA 

JAWNA 

ul. Wólczańska 66 

90-516 Łódź 

243 006,18 

          

 

 

 

Dyrektor  

Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu 

  (-) Sebastian Murawski 

 

mailto:kancelaria@pupradom.pl
http://www.radom.praca.gov.pl/


 


